
П Р О Є К Т   

 
УКРАЇНА 

 

Вовковинецька селищна рада 

Хмельницького району Хмельницької області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

сьомої сесії  VIIІ скликання 

 

04 червня  2021 року                                Вовковинці                       № 
 

  

Про внесення змін до договорів оренди 

земельних ділянок (не витребуваних часток 

(паїв)) ТОВ «Нью Агро Поділля» 

 

 

На підставі ст. 25, п. 34 ч.1 ст.  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України « Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю. 

Удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського 

призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні» на підставі 

ст.ст.19, 20, 22, 30 Закону України «Про землеустрій», п.2 ст.20, п.3 ст.22, ст.ст.79, 81, 

116, 121, 125, 186 Земельного кодексу України ст.16, 24 Закону України  «Про 

державний земельний кадастр», розглянувши заяву ТОВ «Нью Агро Поділля» та подані  

документи, селищна рада   

 

ВИРІШИЛА:   

1. Внести зміни до договорів оренди земельних ділянок укладених з ТОВ «Нью 

Агро Поділля» (зареєстрованих у відділі Держкомзему у Деражнянському районі 

Хмельницької області 11.07.2011р. ) в кількості 2 штук загальною площею 4,3541 га, у 

тому числі 4,3541 га ріллі, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

які знаходяться на території Вовковинецької селищної ради за межами населеного 

пункту с.Радівці, згідно додатку, а саме: 

- замінити сторону Орендадавця з Деражнянської районної державної 

адміністрації на Вовковинецьку селищну раду ;                                                                      

- поновити  термін дії договорів оренди земельних ділянок невитребуваних 

земельних часток (паїв) на 10 років (строк на який договори були укладені); 

- відсоток виплати орендної плати збільшити  з 3% до 12% згідно нормативно 

грошової оцінки земельних ділянок. 

  3. ТОВ «Нью Агро Поділля» виготовити відповідні правовстановлюючі 

документи згідно законодавства з метою реєстрації змін до договорів, але не раніше 

укладання договорів оренди польових доріг на використовуваних земельних масивах. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 

 

 

Селищний голова С. В. Волковинський 

 

 



 

 

ДОДАТОК 
 

№ Сільська рада Договір оренди Кадастровий номер Площа 

1 Згароцька 

сільська рада 

Оренда землі № 3 від 

01.04.2011 

6821583200:03:011:0032 2,0318 

2 Згароцька 

сільська рада 

Оренда землі № 7 від 

01.04.2011 

6821583200:07:009:0013 2,3223 

 Всього   4,3541 

 

 

 

 

 

 


